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Ref.Ny, 01/37
09.07.2024

Ministrja e Ministrisé s¢ Industrisé, Ndérmarrésisé dhe Tregtisé, né mbéshtetje (& nenit 11,
paragralit 1 nénparagrafi 1.5 t& Ligjit Nr.08/L-117 Pér Qeveriné ¢ Republikés sé Kosovés,
nenit 10 dhe 11, t& Ligjit Nr. 06/1.-113 Pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés
Shtetérore dhe & Agjencive & Pavarura (Gazeta Zyrtare, Nr. 7/01 mars 2019), si dhe
Shtojca 12 ¢ Rregullores (QRK) Nr. 14/2023 Pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative té

Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive, merr kété;

VENDIM

1. Aprovohet Udhézimi Administrativ ( MINT) Nr. 03/2024 Pér kérkesat tekniko —
metrologjike pér emérimin e trupave pér vlerésim t& konformitetit pér fushat specifike t&

metrologjisé ligjore.

2. Obligohet Ministria ¢ Industrisé, Ndérmarrésisé dhe Tregtisé- Agjencia e Metrologjisé
s¢€ Kosovés q¢ ta zbatoi Udh&zimin Administrativ nga paragrafi 1 i kétij Vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit n& Gazetén Zyrtare t&€ Republikés sé Kosoviés.

Vendimi i dérgohet:

Kabinetit té Ministres;

Departamentit Ligjor;
Arkivit.

Zyrés sé Sekretares sé Pérgjithshme,
Agjencisé sé Metrologjisé sé Kosovés,
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